Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 69/2021 - LUIZ EDUARDO PENTEADO BORGO - Solicita ao Senhor Presidente
da EMDURB a implantação de redutores de velocidade em toda extensão da Avenida Silvino Ferreira,
Floratta Nações Residencial.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 29/01/2021

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino SAA

Status PROTOCOLADO

-
Bauru, 29 de janeiro de 2021.

-
-